
АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕРДЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.08.2024                                                                                                    № 954    
                                                             г. Жердевка                                              

                              
О  внесении  изменений  в  Перечень  водных  объектов  общего  пользования,
расположенных в пешеходной доступности от границ населенных пунктов, в
отношении  которых  реализуется  приоритетный  порядок  их  использования
для личных и бытовых нужд на  территории Жердевского муниципального
округа Тамбовской области, утвержденного постановлением администрации
Жердевского муниципального округа от 10.04.2024 № 407 «Об утверждении
перечня водных объектов общего пользования, расположенных в пешеходной
доступности  от  границ  населенных  пунктов,  в  отношении  которых
реализуется приоритетный порядок их использования для личных и бытовых
нужд  на  территории  Жердевского  муниципального  округа  Тамбовской
области»

          Рассмотрев заявление Д.Н. Котельникова об изменении статуса пруда,
протокол  собрания  граждан  деревни  Александровка  -  2я  Жердевского
муниципального  округа  Тамбовской  области  от  16.08.2024  года,
администрация округа постановляет:
    1. Внести изменения в Перечень водных объектов общего пользования,
расположенных в пешеходной доступности от границ населенных пунктов, в
отношении  которых  реализуется  приоритетный  порядок  их  использования
для личных и бытовых нужд на  территории Жердевского муниципального
округа Тамбовской области, утвержденного постановлением администрации
Жердевского муниципального округа от 10.04.2024 № 407 «Об утверждении
перечня водных объектов общего пользования, расположенных в пешеходной
доступности  от  границ  населенных  пунктов,  в  отношении  которых
реализуется приоритетный порядок их использования для личных и бытовых
нужд  на  территории  Жердевского  муниципального  округа  Тамбовской
области» в следующей редакции:
        п.23 Перечня «пруд у с. Александровка» исключить.
     2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Жердевские новости»
и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  Жердевского
муниципального округа.



   3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя главы администрации округа В.А. Сапожникова.

                             

Глава округа                                                                                           А.В. Быков


